



شیوه نامه

اولین جشنواره استانی سرود مقاومت (حاما ۶۰)

با محوریت

حماسه اسلامی ششم بهمن و جنگل آمل

ایثار و شهادت

مقاومت و پایداری

(ویژه استان مازندران)

۱۴۰۳

بسمه تعالی

جشنواره سرود "حاما ۶۰"

آن قدر نکته‌ی الهام‌بخش در زندگی شهیدان وجود دارد که واقعاً جا دارد یک تصویر هنرمندانه‌ای از این وضعیتی را هنرمندان ما به دنیا نشان بدهند، و رزمنده‌ی ایرانی را بشناسانند به دنیا و با کارهای هنری و بزرگ در مقابل چشم مردم دنیا قرار بدهند. (دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای استان ایلام ۱۴۰۰/۸/۳۰)

قضه ششم بهمن آنقدر اهمیت داشت که امام بزرگوار ما آن را در وصیت نامه تاریخی خود مندرج کردند، آن را یادگار گذاشتند یعنی فراموش نشود... (دیدار مردم مازندران (آمل) با رهبرانقلاب در ۶ بهمن ۱۳۸۸)

از هنر حداکثر استفاده را باید کرد... اگر بتوانید یک سرود زیبای اثرگذار، خوش مفهومی درست کنید، جوری که بچه‌ها وقتی در کوچه‌ها راه می‌روند، از خانه به مدرسه می‌روند، زیر لبشان آن را زمزمه کنند، یک کار بسیار بزرگی کرده‌اید. یعنی استفاده از هنر به شکل صحیح. (دیدار اعضای کنگره بزرگداشت سه هزار شهید استان سمنان با رهبرانقلاب ۱۳۹۴/۲/۱۴)

یکی از خصوصیت سرود این است که در جامعه فرهنگ سازی می‌کند و سطح هم نمی‌شناسد؛ یعنی از سطوح بالای معرفتی و علمی و مانند این‌ها تا سطوح عامه مردم همه را با سرعت فرا می‌گیرد. (دیدار شاعران با رهبرانقلاب ۱۳۹۵/۳/۳۱)

با توجه به فرمایشات رهبر عظیم‌الشان انقلاب کارگروه سرود حفظ آثار و ستاد مردمی حماسه اسلامی ششم بهمن و جنگل آمل بر آن شد تا با استفاده از ظرفیت سرود که جایگاه ویژه‌ای در بین آحاد مردم خصوصاً نوجوانان و جوانان دارد با برگزاری جشنواره سرود بتواند بخشی از رسالت خود مبنی بر شناساندن و الگو سازی از ارزش‌های اسلامی مخصوصاً شهادت، مقاومت و ایثار را انجام دهد.

کلیات جشنواره:

حاما ۶۰: مخفف حماسه اسلامی مردم آمل در سال ۱۳۶۰

با موضوع:

۱- ایثار و شهادت ۲- مقاومت و پایداری ۳- ویژه: حماسه اسلامی ششم بهمن و جنگل آمل

توجه:

۵- ماکت سرود توسط دبیرخانه جشنواره تولید و در اختیار گروه‌های سرود قرار می‌گیرد که جهت شرکت در جشنواره گروه‌ها می‌توانند از این آثار استفاده کنند و یا مطابق موضوع جشنواره آثار خود را ارسال نمایند.

*هرگروه می تواند ۲ اثر ارسال نماید.

جوایز:

رتبه اول : ۱۸۰ میلیون ریال بعلاوه تندیس جشنواره

رتبه دوم: ۱۳۰ میلیون ریال

رتبه سوم : ۱۰۰ میلیون ریال

جایزه بخش ویژه:

رتبه اول : ۲۰۰ میلیون ریال بعلاوه حمایت در تولید نماهنگ

رتبه دوم : ۱۵۰ میلیون ریال بعلاوه حمایت در تولید نماهنگ

رتبه سوم: ۱۰۰ میلیون ریال بعلاوه حمایت در تولید نماهنگ

بعلاوه دعوت از گروه های برتر جهت اجرا در برنامه های مختلف از طرف دبیرخانه جشنواره

مراحل بررسی آثار:

مرحله مقدماتی:

در این مرحله آثار توسط دبیرخانه جشنواره بررسی و امتیاز دهی می شود گروه هایی که بیشترین امتیاز را بیاورند به مرحله نهایی راه پیدا می کنند.

شیوه امتیاز دهی مرحله مقدماتی: در این مرحله هماهنگ خوانی یا کوک خوانی گروه بررسی می گردد.

مرحله نهایی:

در این مرحله گروه های برگزیده مرحله مقدماتی دعوت می شوند به اجرا زنده در صحنه با حضور داوران تخصصی شامل : شاعر ، هنرمند ، آهنگساز ، صداساز یا خواننده و کارگروه سرود ستاد؛ که اجرا در حضور تماشاگران می باشد. در صورت انجام هماهنگی ها این مرحله توسط صدا و سیما پخش می گردد.

نکته: این مرحله در شهری که بیشترین گروه سرود شرکت کننده در جشنواره را داشته باشد برگزار می گردد.

امتیاز دهی: شعر ، ملودی ، آهنگسازی، نحوه ایستادن و اجرا ، لباس گروه ، کوک خوانی مورد بررسی قرار می گیرد.

زمان بندی جشنواره:

فرصت ارسال اثر: از ۲۰ خرداد تا ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳.

معرفی برگزیدگان مرحله مقدماتی: ۱ الی ۸ آذرماه ۱۴۰۳

مرحله نهایی: ۱۷ الی ۲۳ آذرماه

تذکرات:

- شرکت در جشنواره محدوده سنی و جنسیتی ندارد. گروه های می توانند به صورت پسرانه یا دخترانه یا ترکیبی اثر تولید کنند.
- موضوع سرود باید مطابق با موضوع جشنواره یعنی ایثار و شهادت ، مقاومت و پایداری و بخش ویژه شهدا و حماسه اسلامی مردمی ششم بهمن ۱۳۶۰ و جنگل آمل باشد.

ارتباط با دبیرخانه:

- جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارسال آثار به سایت جشنواره به نشانی www.hama60.ir مراجعه نمایید.

- شبکه مجازی در روبیکا ، ایتا ، شاد ۰۹۰۳۳۴۴۵۸۹۴

نشانی دبیرخانه: مازندران ، شهر هزارسنگر آمل ، بلوار امام خمینی (ره) ، بین آفتاب ۱ و ۳ ، ساختمان ستاد مردمی حماسه اسلامی ششم بهمن و جنگل آمل - پلاک ۶۰ - طبقه ۱